

RH Diving ApS

Lindhøjvej 5
4990 Saksøbing

CVR-nr. 35 23 68 72

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023

René Dennis Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Diving ApS Lindhøjvej 5 4990 Sakskøbing
	CVR-nr.: 35 23 68 72
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	René Dennis Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dykkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 148.612, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 297.800.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		454.782	300.221
Personaleomkostninger	1	-536.291	-425.598
Resultat før af- og nedskrivninger		-81.509	-125.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-95.836	-93.569
Resultat før finansielle poster		-177.345	-218.946
Finansielle indtægter		800	1.612
Finansielle omkostninger		-13.928	-8.638
Resultat før skat		-190.473	-225.972
Skat af årets resultat		41.861	49.431
Årets resultat		-148.612	-176.541
Overført resultat		-148.612	-176.541
		-148.612	-176.541

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.387	412.223
Materielle anlægsaktiver i alt		356.387	412.223
Anlægsaktiver i alt		356.387	412.223
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.675	95.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.998
Andre tilgodehavender		16.554	5.839
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	61.372
Udskudt skatteaktiv		59.125	17.264
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		42.171	48.355
Tilgodehavender i alt		399.525	239.797
Likvide beholdninger		2	10.663
Omsætningsaktiver i alt		399.527	250.460
Aktiver i alt		755.914	662.683

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		217.800	366.412
Egenkapital i alt		297.800	446.412
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		153.822	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.093	84.510
Selskabsskat		0	2.614
Anden gæld		212.199	129.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.114	216.271
Gældsforpligtelser i alt		458.114	216.271
Passiver i alt		755.914	662.683
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	366.412	446.412
Årets resultat	0	-148.612	-148.612
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	217.800	297.800

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	530.045	418.864
Andre omkostninger til social sikring	6.246	6.734
	536.291	425.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.372
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	61.372
Rentefod (%)	0,00%	9,55%
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Dennis Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Dennis Hansen

Direktør

På vegne af RH Diving ApS

ID: 1185ac58-acba-49e0-bbc8-45c48be958d2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:41:30

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan O. Håkonsson (ØR)

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: 43601424

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 14:41:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2d3128mWNRn251090739

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.